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RISULTATI ECONOMICI PER AREA DI GESTIONE

saldo rettifiche di attivita finanziarie |
risultato estione straordinaria
risultato gestione ordinaria

ST

avanzo/disavanzo di eserF

(600.000,00)
(500.000,00)
(400.000,00)
300.000,00)
00.000,00)
(100.000,00)
0,00
100.000,00
200.000,00
300.000,00
400.000,00

o~
mConsuntivo 2017 mConsuntivo 2018

Il presente grafico ha lo scopo di fornire una rappresentazione sintetica dei risultati delle principali aree di gestione della Camera di Commercio negli anni 2017 e 2017.
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PROVENTI CORRENTI 2018-2017
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Il presente grafico ha lo scopo di fornire una rappresentazione sintetica delle principali macro-categorie dei proventi delle gestione tipica della Camera di
Commercio negli anni 2017 e 2018
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Oneri correnti 2018 e 2017

AMMORTAMENTI ED ACCANTONAMENTI

INTERVENTI ECONOMICI

FUNZIONAMENTO
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Il presente grafico ha lo scopo di fornire una rappresentazione sintetica delle principali macro-categorie dei oneri delle gestione tipica della Camera di Commercio negli
anni 2017 e 2018



Investimenti realizzati
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Il presente grafico ha lo scopo di fornire una rappresentazione sintetica delle principali macro-categorie di investimenti realizzati dalla Camera di Commercio negli anni 2017 e
2018.



